
ZARZĄDZENIE NR 80/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej dla przeprowadzenia pierwszego przetargu 

ustnego  nieograniczonego  na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 

Gminy Niemcza 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1,3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 pkt 9 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r.poz. 1990 ze zm), w związku 

z §3 ust. 1 i  § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, dla przeprowadzenia  pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr  5, położonego w 

Niemczy, przy ul. Plac Mieszka I 1B , usytuowanego na działce nr 257, obręb Stare Miasto, 

KW SW1D/00009286/3. 

 

§2 

 

W skład Komisji wchodzą : 

1. Sylwia Sarkany –  Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Kuźniar – Kaczor – Członek Komisji 

3. Jerzy Jasięga – Członek Komisji 

 

§3 

Przetarg odbędzie się w dniu 28 czerwca 2021 roku o godz. 11:00 w Urzędzie Miasta i Gminy 

Niemcza, sala nr 6. 

§4 

Powiadomienie członków Komisji powierza się Przewodniczącemu Komisji 

§5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


